
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

Unità Operativa III- Scuola Secondaria 

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma –  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO 

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 

l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017, e, in particolare l’art.4, commi 9 e 10, 

concernente la mobilità professionale verso i licei musicali; 

VISTA 
l’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12/04/2017 (“Mobilità del personale, docente, educativo ed 

ATA - anno scolastico 2017/18”) e, in special modo, l’art. 14; 

VISTA 
la nota Prot. 22165 del 19.05.2017 inerente “ indicazioni per la mobilità professionale verso le 

Discipline specifiche dei licei musicali” 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

VISTA 
la graduatoria provvisoria dei docenti aspiranti alla mobilità professionale verso i licei musicali 

pubblicata il 29 Maggio 2017 con decreto Prot. 11490 del 29.05.2017 

ESAMINATI i reclami prodotti;  

 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei docenti aspiranti al passaggio di cattedra e di ruolo nei Licei Musicali 

“Farnesina”, Istituto Magistrale “Giordano Bruno” di Roma , “C. Cappell” di Anzio, “ Galilei” di Civitavecchia per l’a.s. 

2017/18, che costituisce parte integrante del presente decreto.  

 

 

IL DIRIGENTE  

                                                                                              Rosalia Spallino 

 
 

 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0013367.22-06-2017

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it

		2017-06-21T13:24:10+0000
	SPALLINO ROSALIA




